報道関係者各位                                 2015 年 1 月 29 日

プレスリリース                             株式会社スイートスタイル

株式会社スイートスタイル(本社：東京都中央区、代表取締役社長：遠藤 久)は、ベーカリーチェーン麻布十

番モンタボーで大ヒット発売中のサクッ・フワッ・ジュワの 3 つの食感が楽しめる食事パン「Safuju(サフジ

ュ)」の販売個数が、発売より約 4 ヶ月間で、100 万個を突破致しましたのでお知らせします。

これを記念して、2015 年 1 月 31 日(土)、モンタボー 東京江東店にて、記念イベントを開催致します。

「サフジュ」詳細 URL： http://mont-thabor.jp/pan/safuju/

【大ヒット中の「Safuju(サフジュ)」のご紹介】

1．サクッ・フワッ・ジュワの 3 つの食感が楽しめる食事パン

モンタボー独自の配合・製法によりサクッと感を徹底追及。更に中に空洞をつくることでふんわり感を強化し、

スイス産発酵バター入りマーガリンがジュワッとした味を実現。サクッ・フワッ・ジュワの 3 つの食感が味

わえる驚きの食事パンです。プレーンタイプの生地で作った「サフジュ」と 8 種類の穀物を練り込みライ麦

をトッピングした香ばしい「サフジュ シリアル」の 2 種類があります。また、期間限定商品として、「サフ

ジュ チーズ」「サフジュ クリームチーズ(2 月 13 日発売)」など、様々な味のバリエーションもご用意してい

ます。

2．朝・昼・晩 一日中楽しめる

朝はトースターでサッと温め、昼はいつものランチに加えて、夜はお気に入りのワインと一緒に。一日中楽し

める食事パンです。

発売 4 ヶ月にして、100 万個を突破

サクッ・フワッ・ジュワ 3 つの食感が楽しめる食事パン

「サフジュ Safuju」

～1 月 31 日(土) 東京江東店にて記念イベントを開催します！～

3．翌朝トースターで温めても、驚きの美味しさ

朝はトースターで 1 分温めるだけで、焼きたての、驚きの美味しさが再現できます。

【100 万個記念キャンペーン開催概要：麻布十番モンタボー 東京江東店】

＜内容＞

モンタボー 東京江東店でお買い物された方が参加できるガラガラ抽選会を開催致します。

ハズレなしで、1 等 サフジュ 3 個セット、2 等 特別ご招待券(あんぱん・メロンパン・カレーパンの中か

らお好きな物 1 個無料)、3 等 珈琲チケットが当たります。

日時 ：2015 年 1 月 31 日(土) 11 時～17 時

定員 ：先着 600 名様

会場 ：深川ギャザリア プラザ棟 1 階

    モンタボー 東京江東店およびセンタープラザ(広場)

所在地：東京都江東区木場 1-5-10 深川ギャザリア内(東西線 木場駅徒歩 5 分)

＜定番商品＞

サフジュ                     サフジュ シリアル

140 円(税込 151 円)                160 円(税込 172 円)

＜期間限定商品＞

サフジュ チーズ                   サフジュ クリームチーズ

180 円(税込 194 円)                  180 円(税込 194 円)

現在発売中(2 月 12 日まで)               2 月 13 日～期間限定発売

【会社概要】

商号  ： 株式会社スイートスタイル

代表者 ： 代表取締役社長 遠藤 久

所在地 ： 〒103-0024 東京都中央区日本橋小舟町 7 番 2 号 ヤクシビル 3 階

設立  ： 1984 年 7 月

資本金 ： 1 億円

URL  ： http://www.sweetstyle.co.jp/

事業内容：

・「麻布十番モンタボー」ブランドのベーカリーチェーン

パンの専門店として“パンの楽しみ方”“おいしい食べ方”を発信し、お客様が HAPPY になれる、豊かな食卓の

提案をします。

・「元町珈琲」ブランドのカフェチェーン

和と洋が調和されたゆとりある空間で、美味しい珈琲を提供いたします。

画像一括ダウンロード URL

http://www.atpress.ne.jp/releases/56596/image56596.zip

【本商品、イベントに関するお客様からのお問い合わせ先】

株式会社スイートスタイル

Tel：03-3662-2582

【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】

株式会社スイートスタイル マーケティング部

担当：林、朝倉

Tel：03-3662-2582

E-Mail：info@mont-thabor.jp